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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Allievi/Allieve 1  8:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675490 MAIOCCHI AMELIE1 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 689504 ROMANAZZI EMMA2 SCHERMA MONZA11/04/09

 680305 MACCHI ALICE3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 707349 PIROLA MATILDE4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 693348 VISMARA ELENA5 SCHERMA MONZA26/11/09

 700192 BUGONI CHIARA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/08/10

 714542 MELONI AURORA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/08/10
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Fioretto femminile Allieve

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 1 ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)
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VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

BUGONI CHIARA - MIBRE (Bresso)

MELONI AURORA - MIBRE (Bresso)
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Fioretto femminile Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Allievi/Allieve  8:55Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,83  17  29  12 1 1  1

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,83  15  27  12 2 2  1

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 0,83  14  27  13 3 3  1

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 0,50  4  21  17 4 4  1

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,33 -4  17  21 5 5  1

 700192 BUGONI CHIARA MIBRE Qualificata 0,17 -21  6  27 6 6  1

 714542 MELONI AURORA MIBRE Qualificata 0,00 -25  5  30 7 7  1
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Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGFioretto femminile  8:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROMANAZZI EMMA 689504 V V V V 4 V  0,830  17  29MBMOZ

 2 BUGONI CHIARA 700192 0 0 0 V 0 1  0,170 -21  6MIBRE

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 2 V V V V V  0,830  15  27MBORO

 4 VISMARA ELENA 693348 1 V 3 V 2 1  0,330 -4  17MBMOZ

 5 MELONI AURORA 714542 1 2 1 1 0 0  0,000 -25  5MIBRE

 6 MACCHI ALICE 680305 V V 2 V V V  0,830  14  27VAPPR

 7 PIROLA MATILDE 707349 3 V 1 V V 2  0,500  4  21VAGAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

 8:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  42MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  67SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  15MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BUGONI CHIARA 31/08/10 700192  112MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MELONI AURORA 02/08/10 714542  9.999SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  59VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  29VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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 8:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 151 MBOROSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 292 VAPPRSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 423 MBMOZSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 594 VAGALSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 675 MBMOZSI

BUGONI CHIARA 31/08/10  700192 1126 MIBRESI

MELONI AURORA 02/08/10  714542 9.9997 MIBRESI
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